



## Zestaw IMPACT 6-kątny, 1/2 cala z obrotową tuleją z tworzywa sztucznego, Liczba części: 3



### Dane zamówienia

Numer katalogowy	651265 3
GTIN	4000896128754
Klasa artykułu	630

### Opis

#### Wykonanie:

Mocny kształt, przewidziany do zastosowania w wkrętarkach udarowych elektrycznych albo pneumatycznych. Z otworem poprzecznym i rowkiem wiórowym do mocowania. Prawidłowe dociągnięcie nakrętek i śrub jest istotne podczas wymiany kół i opon, aby zapewnić bezpieczeństwo jazdy. Klucze nasadowe 6-kątne z chwytem z tworzywa sztucznego zapewniają wystarczająco mocne osadzenie nakrętek lub śrub bez uszkodzenia felg. Klucze nasadowe nadają się również do wkrętarek udarowych.

Tulejka z tworzywa sztucznego chroni felgi i zapobiega zarysowaniom lub innym uszkodzeniom powodowanym przez narzędzie. Dzięki temu właściciel pojazdu zyskuje pewność, że jego samochód jest zawsze w dobrym stanie.

Klucze nasadowe są istotnym elementem każdego warsztatu samochodowego. Czy to podczas samodzielnych napraw, czy podczas wymiany kół i opon wykonywanych przez specjalistę – tych narzędzi nigdy nie powinno zabraknąć.

#### Zalety:

- z obrotową tuleją z tworzywa sztucznego (na zewnątrz) do ochrony obręczy przy montażu śrub do kół,
- możliwość pozycjonowania przy pracującej wkrętance, ponieważ tuleja ochronna obraca się swobodnie,
- z wkładką z tworzywa sztucznego do ochrony powierzchni śrub kół,
- 6-kątny profil Transactions przyczynia się do zwiększenia trwałości.

**Materiał:**

Stal chromowo-molibdenowa, manganowo-fosforanowa.

**Zawartość:**

po 1 nasadce kluczy nasadowych nr 651260: rozm. 17; 19; 21

---

**Opis techniczny**

czop lub gniazdo wejściowe czworokątne	1/2 cal
kształt czopu lub gniazda wyjściowego	Klucz nasadowy 6-kątny
nadają się do zastosowania maszynowego	tak
Klucz nasadowy z chwytem z tworzywa sztucznego	tak
Rodzaj produktu	Klucz nasadowy

---

**Akcesoria**

Nasadka 6-kątna IMPACT, 1/2 calaz obrotową tuleją z tworzywa sztucznego rozwartość klucza 19 mm	651260 19
Nasadka 6-kątna IMPACT, 1/2 calaz obrotową tuleją z tworzywa sztucznego rozwartość klucza 17 mm	651260 17
Nasadka 6-kątna IMPACT, 1/2 calaz obrotową tuleją z tworzywa sztucznego rozwartość klucza 21 mm	651260 21